

## סמינר מנהיגות תשע"ו

במהלך חופשת הפסח נפגשו כ-100 מחניכי 'האות הבינלאומי לנוער' מהסניפים השונים לסמינר המנהיגות השנתי שלנו. השנה התארחנו אצל שותפינו בכפר הנוער 'הדסים' שבאבן יהודה, ל-3 ימים של מנהיגות: ניסינו להכין מה זה בכלל מנהיגות, מי הוא מנהיג, ומה הן תכונותיו. חיפשנו את המנהיג שבתוכנו, ולמדנו שמנהיגות יכולה להתבטא, לפעמים, גם בפעולות של יום-יום. לקראת סיום הסמינר החלו החניכים לגבש, בקבוצות עבודה קטנות, תכניות מעשיות לקידום צרכי הקהילות שלהם, אותם יובילו איש איש בקהילתו, עם שובו מהסמינר. תודה לכל הרכזות והרכזים הנפלאים שלנו, לצוות המטה, וכמובן – לכל המשתתפים. נתראה בשנה הבאה!



לא שוכחים לעשות גם ספורט!



לומדים מנהיגות



משחקי גיבוש



פעילות ערב משותפת

## חניכי סניף רעננה ודיירי 'בית קידר' חוגגים שיתוף פעולה מרגש

אצלנו ב'אות הבינלאומי לנוער', מעורבות בקהילה אינה עניין ליום אחד בשנה, אלא דרך חיים. קשר הדוק נרקם במהלך השנה האחרונה בין חניכי 'האות הבינלאומי לנוער' מסניף רעננה, ובין דיירי בית קידר – בית לאנשים עם צרכים מיוחדים, הממוקם אף הוא ברעננה. רבים מחניכי הסניף מתנדבים על בסיס קבוע בבית קידר, מבליים עם הדיירים, חוגגים עימם חגים ואירועים אחרים, ולוקחים חלק בהווי המקומי. לאחרונה החליטו החניכים לשבור את השגרה, והפעם – הזמינו את דיירי בית קידר להתארח אצלם. צוות השכבה הבוגרת הכין הופעה, פעילות מהנה לכל המשתתפים, וגם כיבוד לתפארת! לשמחתנו, לכיקור הצטרפה גם הגב' דינה קידרון, נציגתם של שותפינו מ'קרן פירס'. היה תענוג גדול לראות את כל הנוכחים נהנים, ובעיקר – את הקשר המרגש שנוצר בין שתי הקבוצות הללו. תודה לעדי פרילינג-אנקורי ממחלקת הצעירים והנוער של עיריית רעננה, לעדי פרילינג – רכזת הסניף, ולכל המשתתפים!



ימין למעלה: מתרגשים ביחד; ימין למטה: משימות, משימות! שמאל: תמונה קבוצתית





## מתכונים לקיץ 2016!

החודש האחרון לשנת הלימודים נפתח, וההכנות לקיץ ב'אות הבינלאומי לנוער ולצעירים' נכנסות להילוך גבוה! בחודש יולי יצאו חניכי הארגון מכל הסניפים למסע השנתי שלנו, המסמל את סיום השלב הנוכחי עבור החניכים. השנה נטייל בגליל העליון, ונתור את שמורת נחל כזיב והר מירון. נשקיף על הכנרת, ואולי אפילו נקפוץ לטבילה! במשך 2-4 ימים (לפי חלוקה לשלבים) ינווטו החניכים בעצמם, יקימו את המחנה, יבשלו לעצמם את ארוחותיהם, ולמעשה יתנהלו בעצמאות כמעט מוחלטת – בהשגחתם של מדריכיהם. אחת ממטרותיו של המסע היא לעבור עם החניכים אתגר משמעותי המסכם את השנה המתגרת שעברה עליהם בארגון, ובסיומו – ירוויחו ביושר את האותות שלהם. בנוסף, אנו שמחים לספר כי בקיץ הקרוב ייצא לדרך המחזור הראשון של סמינר המד"צים (מדריכים צעירים) של 'האות הבינלאומי לנוער ולצעירים'. סמינר ההדרכה הוא סמינר מעמיק ומאתגר, שנועד להעניק לחניכים בוגרי כיתות ט' ו-י' כלים להדרכה, על מנת להכשירם להדריך חניכים צעירים מהם בסניף. במשך שישה ימים יעברו החניכים הכשרה מרוכזת בעבודה מול חניכים, עמידה מול קהל, כישורי הדרכה (הבניית קבוצה, כתיבת מערכי פעילות, תכנון וחלוקת זמן, ועוד), שדאות, עבודת צוות, ועוד. בסיום הסמינר ישובו – איש איש בסניפו – להדרכת קבוצות של חניכים צעירים מהם.



בתמונות: רגעים נבחרים מהמסע הארצי השנתי, 2015

## סמינרים ארציים – קרקע פורייה ליצירת קשרים ותכרזות

'האות הבינלאומי לנוער ולצעירים' פועל בקרב בני נוער וצעירים מכל רחבי הארץ, ומכל קצוות הקשת החברתית בישראל: יהודים וערבים, דתיים וחילונים, מרכז ופריפריה. הסמינרים הארציים שאנו עורכים בכל שנה הם המקום בו אנו מאפשרים לחניכינו להכיר את האחר והשונה מהם, לייצר קשרים וחברויות, ובעיקר – להתמקד במשותף והמאחד, ולא בשונה ובמפלט. בכל פעם מחדש אנו מתרגשים לראות אילו שיתופי-פעולה מקסימים נוצרים בעקבות הסמינרים האלה, וממשיכים גם הרבה לאחר שכבר חוזרים איש-איש לסניפו. השבוע זכינו להתרגש מחניכינו בסניפי ניר העמק ו-ירכא, שלקחו את הקשרים שנוצרו ביניהם בסמינרים צעד אחד קדימה: חניכי ניר העמק, בהובלתו של הרכז הבלתי-נלאה להב חדידה, הגיעו לפסטיבל התרבות והאמנות השנתי בכפר ירכא, שם אירחו אותם חניכי הסניף המקומי, בהובלתו של הרכזת נעמי אבו דולה. לאחר שהכירו להם מעט מנפלאות העדה והתרבות הדרוזית, ולאחר ארוחת ערב מסורתית משותפת, בילו החניכים בפסטיבל, ולמחרת יצאו לטיול רגלי ופעילות אתגרית בסביבת הכפר. פשוט מרגש!



לומדים על המורשת הדרוזית



מטיילים בנחל אל-על



משחקי היכרות וגיבוש